
 

 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 ТРИДЦЯТЬ СЬОМА  СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

Від   14  лютого  2018  року                                                                               № 1037 

 

Про надання пропозицій щодо можливості прийняття  наказу про  

надання дозволу на розроблення відповідної документації   

із землеустрою гр. Дорош Володимиру Євгеновичу. 

 

 

      Розглянувши  лист  Головного  управління Держгеокадастру  у Тернопільській області   від   07.02.2018 р. 

за №18-19-0.52-735/2-18, про висловлення пропозицій щодо прийняття наказу про надання дозволу гр. 

Дорош Володимиру Євгеновичу  на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки площею   0,1900 га  у власність ,для ведення особистого селянського господарства на території 

Скалатської міської ради ,беручи до уваги договір дарування нежитлової будівлі від 08.04.2009 року, 

враховуючи пропозиції комісії з питань містобудування,будівництва,архітектури,земельних відносин та 

охорони природи,, керуючись ст..ст.12,33,79-1,107,118,121,122 Земельного Кодексу України,  ст.25 Закону 

України "Про землеустрій", ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 31.01.2018 р №60-р «Питання передачі земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну власність об’єднаних 

територіальних громад», міська рада: 

 

 

                                                            В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Пропонувати Головному  управлінню Держгеокадастру  у Тернопільській області ,при розгляді даного 

питання надати дозвіл гр. Дорош Володимиру Євгеновичу  на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею   0,1900 га  у власність ,для ведення особистого селянського 

господарства на території Скалатської міської ради. 

 

2.З даним рішенням ознайомити Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області  та 

громадянина Дорош Володимира Євгеновича. 

 

 

 

     

     Міський голова                                                                                                              П.В.Савончак 
 


